ISTITUTO AVTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PRQVINCIA DI BRINDISI
L e a2 s s b s oo o f o 2 28 22 & 2
LAVORI: di cestruzieme di Case Pepelari nel Cemune di
FASANOG- Letti n.1-2-3-7-8 alleggi n.33
P.I. n.007/90/1
LEGGE: 5/9/1978 ,m.457-art.41 II Biennie 1980/81
IMPRESA: Alde ROLLO da Brindisi
IHPORfﬁ? a base d'asta sesccccecces £o 1,064,280,000=
» depurate del ribasse d'asta
del-1'8735%ccccceccccsccsecd 975.412.€20=
CONTRATTO dmmere 6034 del 15/10/1982 reg.
a Brindisi il 18/10/82 al n.457.-
L e RS 2 2 st 20 8 o2

ORDINE DI SERVIZIO N,2

Il settescritte Direttere dei Laveri sepraindica-
ti;

VISTO l'art.3 lettera B n.17 del Capitelate Specsale
di Appalte il quale prevede che le pareti della
cucina nenché del bagne principale vengane ri-
vestite per 1'altezza di mt.1,50 dal pavimente
e per ujm supe-rficie nen inferiere rispettiva-
mente a metri quadrati 4,50 e 7,05, mentre nel
W.C, di servizie nen & previste alcun rivesti-

mente;



CONSIDERATO che le superfici previste da rivestire
sene in quantitd nen adeguate rispette alle
pareti stesse del bagne e della cucina

" ORDINA

all'impresa Alde ROLLO da Brindisi, che 1l%'altezza

del rivestimente sia pertata a metri 1,65 mentre si
devranne aumentare le superfici da rivestire sia nel-
la cucina che nel bagne principale per preteggere
qua-nte .pill .pessibile le pareti laterali dei suddet-
ti ambienti; alle stesse mede si devranne rivestire
le pareti del bagne di servizie. per ib medesime me-
tive di cui .innanzi.-

Brindisi 1.,9.1983

IL DBE'IT.RD/’/ DEI LAVORI

“OP"!,;\ i
& "\( Dett Afcg.rietr. ORESTA )

3 L ,» 7

%7 W/ ‘L\c‘\
f -

“E:‘“mgﬁé?y

IS




